

R.J DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME
 CASA DAS MANILHAS
 RUA INDEPENDENCIA 976- SETOR ALECRIM
 CEP:68380-000
 SÃO FÉLIX DO XINGÚ-PA

COTAÇÃO DE PREÇO

Item	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Bueiros de concreto, com ferragem, medindo 600mm de diâmetro x 1 M de comprimento	Unidade	700	R\$ 300,00	R\$ 210.000,00
2	Bueiros de concreto, com ferragem, medindo 800mm de diâmetro x 1 M de comprimento	Unidade	700	R\$ 450,00	R\$ 315.000,00
3	Bueiros de concreto, com ferragem, medindo 1M de diâmetro x 1 M de comprimento	Unidade	1000	R\$ 550,00	R\$ 550.000,00
4	Bueiros de concreto, com ferragem, medindo 1200mm de diâmetro x 1 M de comprimento	Unidade	200	R\$ 650,00	R\$ 130.000,00
5	Bueiros de concreto, com ferragem, medindo 1500mm de diâmetro x 1 M de comprimento	Unidade	200	R\$ 750,00	R\$ 150.000,00
TOTAL					R\$ 1.355.000,00

R. J da Silva

20.297.295/0001-17
 R. J da Silva Comercio e Serviços EIRELI ME
 Casa das Manilhas
 Rua Independência 976 - Stº Alecrim
 CEP 68.380 000
 São Félix do Xingu **Pará**

COTAÇÃO DE PREÇO

Item	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Bueiros de concreto, com ferragem, medindo 600mm de diâmetro x 1 M de comprimento	Unidade	700	R\$ 286,51	R\$ 200.557,00
2	Bueiros de concreto, com ferragem, medindo 800mm de diâmetro x 1 M de comprimento	Unidade	700	R\$ 409,31	R\$ 286.517,00
3	Bueiros de concreto, com ferragem, medindo 1M de diâmetro x 1 M de comprimento	Unidade	1000	R\$ 655,16	R\$ 655.160,00
4	Bueiros de concreto, com ferragem, medindo 1200mm de diâmetro x 1 M de comprimento	Unidade	200	R\$ 869,12	R\$ 173.824,00
5	Bueiros de concreto, com ferragem, medindo 1500mm de diâmetro x 1 M de comprimento	Unidade	200	R\$ 1.330,26	R\$ 266.052,00
TOTAL					R\$ 1.582.110,00

04.843.112/0001-65

Metalúrgica Coperfil Ltda-ME

Rod. PA-279, km 163 - ao lado da

Subestação - CEP.: 68.385-000

Tucumã - Pará

Ranma Pires

COTAÇÃO DE PREÇO

Item	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Bueiros de concreto, com ferragem, medindo 600mm de diâmetro x 1 M de comprimento	Unidade	700	R\$ 250,00	R\$ 175.000,00
2	Bueiros de concreto, com ferragem, medindo 800mm de diâmetro x 1 M de comprimento	Unidade	700	R\$ 350,00	R\$ 245.000,00
3	Bueiros de concreto, com ferragem, medindo 1M de diâmetro x 1 M de comprimento	Unidade	1000	R\$ 370,00	R\$ 370.000,00
4	Bueiros de concreto, com ferragem, medindo 1200mm de diâmetro x 1 M de comprimento	Unidade	200	XXXXX	
5	Bueiros de concreto, com ferragem, medindo 1500mm de diâmetro x 1 M de comprimento	Unidade	200	XXXXX	
				TOTAL	R\$ 790.000,00

lis
 Claudia Cristina S. Moraes
 CPF: 004.923.632-69
 A. Administrativo
 Silva Souto e Brito LTDA-ME

05.808.044/0001-00
 SILVA SOUTO & BRITO LTDA - ME
 Avenida Brasil, nº 445
 Setor Rodoviário
 CEP.: 68.385-000
 Tucumã - Pará